



भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
परमाणु ऊर्जा विभाग
DEPARTMENT OF ATOMIC ENERGY
निर्माण, सेवा एवं संपदा प्रबंध निदेशालय
DIRECTORATE OF CONSTRUCTION, SERVICES AND ESTATE MANAGEMENT
(आबंटन अनुभाग / Allotment Section)



विक्रम साराभाई भवन/ Vikram Sarabhai Bhavan,
2रा तल, उत्तरी स्कंध/ 2nd Floor, North Wing,
अणुशक्तिनगर/ Anushaktinagar,
मुंबई/ Mumbai-400 094.
Tel: 022-25487227/7275
E-mail: allot@dcsem.gov.in

सं. निसेसंप्रनि/DCSEM/1/19/2022-23/आबंटन/Allot/ 112

07 अप्रैल, 2022

परिपत्र
CIRCULAR

विषय : आबंटन वर्ष 2022-2023 के लिए अंतिम प्राथमिकता सूची से संबंधित

Sub : Final Priority List for the Allotment Year 2022-2023 - reg.

इस निदेशालय के दिनांक 25.02.2022 के परिपत्र संख्या निसेसंप्रनि/1/19/आबंटन/2022-23/90 के क्रम में, सरकारी आवास अणुशक्तिनगर एवं शहरी क्षेत्र के आबंटन हेतु आबंटन वर्ष 2022-2023 के लिए संशोधित अंतिम प्राथमिकता सूची वेबसाइट www.dcsem.gov.in पर अपलोड की जा रही है।

In continuation of this Directorate's Circular No. DCSEM/1/19/Allot/2022-23/90 dated 25/02/2022; the Final Priority List for Allotment Year 2022-2023, for allotment of Government Residences at Anushaktinagar and City areas is being uploaded in the DCSEM website www.dcsem.gov.in.

यह नोट किया जाए कि आबंटन वर्ष 2022-2023 की अंतिम प्राथमिकता सूची के जारी होने के पश्चात, केवल बाहरी यूनिटों से मुंबई में स्थानांतरण पर आनेवाले कर्मचारियों के मामलों एवं परमाणु ऊर्जा विभाग के नीति निर्णयों के मामलों को छोड़कर वर्तमान आबंटन वर्ष 2022-2023 के दौरान किसी अतिरिक्त परिवर्तन / परिवर्धन अनुरोध पर विचार नहीं किया जाएगा। आबंटन अप्रैल, 2022 से प्रारंभ होगा एवं तदनुसार, अप्रैल, 2022 के आबंटन हेतु आबंटन की अनुसूची को यथासमय प्रकाशित किया जाएगा।

It may please be noted that after publication of Final Priority List for Allotment Year 2022-2023, **no request for additions / alterations will be entertained** during the currency of Allotment Year 2022-2023 except in the case of employees who are transferred to Mumbai from outstation units, and also due to any policy decisions of Department of Atomic Energy in this regard. The allotment will commence in the month

of April, 2022 and accordingly, the schedule for the allotment for the month of April, 2022 will be published in due course.

इस संबंध में, मुंबई की सभी पऊवि यूनिटों के प्रशासनिक प्रधानों से अनुरोध है कि इस परिपत्र को व्यापक रूप से परिचालित करने के साथ-साथ उसे सूचना पट्टों पर प्रदर्शित करने की व्यवस्था करें।

Administrative Heads of all Mumbai based DAE units are requested to arrange for wide publicity of this Circular as well as for display of the same on the Notice Board(s).

इसे निदेशक, निसेसंप्रति के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This is issued with the approval of Director, DCSEM.

कै. सुधाकर
7/4/2022

मुख्य प्रशासन अधिकारी
Chief Administrative Officer

प्रति,

मुंबई के संघटित यूनिटों/सचिवालय के प्रशासनिक प्रधान
Administrative Heads of DAE Units in Mumbai